12:00:00a
12:00:00a
12:55:00a
01:00:00a
01:00:00a
01:57:00a
02:00:00a
02:00:00a
02:55:00a
03:00:00a
03:00:00a
03:55:00a
04:00:00a
04:00:00a
04:57:00a
05:00:00a
05:00:00a
05:55:00a
05:58:00a
06:00:00a
06:00:00a
06:12:34a
06:15:34a
06:35:42a
06:51:15a
07:00:00a
07:00:00a
07:17:29a
07:20:29a
07:36:29a
07:50:59a
08:00:00a
08:00:00a
08:12:12a
08:22:19a
08:25:19a
08:48:15a
08:51:31a
09:00:00a
09:00:00a
09:05:41a
09:12:39a
09:15:39a
09:38:59a
09:50:19a
10:00:00a
10:00:00a
10:03:00a
10:09:28a
10:21:42a
10:24:42a
10:41:47a
10:51:39a
11:00:00a
11:00:00a
11:13:16a
11:22:35a
11:25:35a
11:42:40a
11:51:11a

00:00
55:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
55:00
03:00
00:50
00:00
12:34
03:00
20:08
15:33
00:50
00:00
17:29
03:00
16:00
14:30
00:50
00:00
12:12
10:07
03:00
22:56
03:16
00:50
00:00
05:41
06:58
03:00
23:20
11:20
00:50
00:00
03:00
06:28
12:14
03:00
17:05
09:52
00:50
00:00
13:16
09:19
03:00
17:05
08:31
00:50

lunes, 22 de enero de 2024 12A
MUSICA

Identificacién estacion

lunes, 22 de enero de 2024 1AM
BRASIL, ALMA LIRICA

Identificacion estacion

lunes, 22 de enero de 2024 2AM
MUSICA

Identificacion estacion

lunes, 22 de enero de 2024 3AM
MUSICA

Identificacién estacion

lunes, 22 de enero de 2024 4AM
DELTA

Identificacién estacion

lunes, 22 de enero de 2024 5AM
MUSICA

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

lunes, 22 de enero de 2024 6AM
Cuarteto p/2 traversos, viola y cello op.19 no.3 en Sol
CORTE INE

*Sonata p/cuerdas no.5 en Mi Bem.May.
Variaciones s/un tema Hungaro op.72
Identificacién estacién

lunes, 22 de enero de 2024 7AM

5 Piezas de "Platero y yo"

CORTE INE

Sonata p/viola da g. y clav. BWV 1028 en Re May.
Rondé de concierto "Krakoviak" op.14 Fa May.
Identificacion estacion

lunes, 22 de enero de 2024 8AM

14 variaciones s/una gavotta de Corelli B: F11
Sonata en Re May. 0p.25 no.6

CORTE INE

*Concierto p/cello y org. en re men.
Movimiento perpetuo op.257
Identificacion estacion

lunes, 22 de enero de 2024 9AM

La infiel

Sinfonia en Mi Bem.May.

CORTE INE

Concierto p/ clarinete y org. no.4 mi men.
\Los tritones, poema sinf. (1899)
Identificacion estacion

lunes, 22 de enero de 2024 10A
ESCRITO CON MUSICA

Capricho op.1 no.4 para violin solo

ler. Concierto Real en Sol Mayor
CORTE INE

Quinteto 0p.20 no.4 G.280 en re men.
12 Contradanzas p/org. WoO14
Identificacion estacion

lunes, 22 de enero de 2024 11A

Sonata | p/ violin v guitarra en Re May.
3 Polkas poéticas op.8

CORTE INE

Suite 0p.43 "In modo populari”

Sinfonia no.1 en Do May.

Identificacion estacion

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

LUNES 22 DE ENERO 2024

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

MA - Mafianas
Johann Christian Bach (1735-1782)

Gioacchino Rossini (1792-1868)
Jeno Hubay (1858-1937)

MA - Maflanas
Mario Castelnuovo-Tedesco (1895-

Johann Sebastian Bach (1685-1750)
Frederic Chopin (1810-1849)

MA - Mafianas
Giuseppe Tartini (1692-1770)
Muzio Clementi (1752-1832)

Edouard Lalo (1823-1892)
Johann Strauss Il (1825-1899)

MA - Mafanas
Sainte-Colombe (?-1695)
Georg Matthias Monn (1717-1750)

Louis Spohr (1784-1859)
John Ireland (1879-1962)

MA - Mafianas

Nicold Paganini (1782-1840)
Francois Couperin (1668-1733)

Luigi Boccherini (1743-1805)
Ludwig van Beethoven (1770-1827)

MA - Mafianas
Filippo Gragnani (1767-1812)
Bedrich Smetana (1824-1884)

Cesar Cui (1835-1918)
Thomas Arne (1710-1778)

Andras Kiss
Martyn Brabbins

Eliahu Inbal

Stanislaw
Raymond Leppard

Michi Gaiag

Johannes Wildner
Richard Hickox

Lorin Maazel

Kenneth
Adrian Shepherd

Camerata Koéln

Ensamble Rossini de Budapest
Sinfénica de la BBC escocesa

Filarmoénica de Londres

Sinfénica de Londres
Céamara Escocesa

L'Arpa Festante

Sinfénica Radio Eslovaca
Sinfénica de Londres

Trio Sonnerie

Ensamble Filarmonia de Berlin
Filarmoénica de Berlin

Filarmodnica de Hong Kong
Cantilena

Andras Kiss-concertino
Hagai Shaham-violin

Andrés Segovia-quitarra

Wieland Kuijken-viola da gamba; Gustav Leonhardt-clavecin

Claudio Arrau-piano

Andrew Manze-violin barroco

Donatella Failoni-piano

Janos Starker-cello

Hille Perl-viola

Ernst Ottensamer-clarinete

Shlomo Mintz-violin

Marco Fornaciari-violin; Marco Annunziati-quitarra
Radoslav Kvapil-piano



12:00:00p
12:00:00p
12:03:00p
12:10:38p
12:27:02p
12:30:02p
12:48:52p
12:54:17p
01:00:00p
01:00:00p
01:05:00p
01:14:32p
01:21:51p
01:24:51p
01:43:06p
01:54:19p
02:00:00p
02:00:00p
02:05:00p
02:15:16p
02:28:21p
02:31:21p
02:48:37p
02:54:27p
03:00:00p
03:00:00p
03:16:16p
03:19:16p
03:40:54p
03:54:32p
04:00:00p
04:00:00p
04:03:00p
04:60:00p
05:00:00p
05:00:00p
05:03:00p
05:60:00p
06:00:00p
06:00:00p
06:30:00p
06:60:00p
07:00:00p
07:00:00p
07:57:00p
08:00:00p
08:00:00p
08:60:00p
09:00:00p
09:00:00p
09:57:00p
10:00:00p
10:00:00p
10:03:00p
10:03:00p
10:16:42p

10:19:42p

10:56:53p

11:00:00p

11:00:00p

00:00
03:00
07:38
16:24
03:00
18:50
05:25
00:50
00:00
05:00
09:32
07:19
03:00
18:15
11:13
00:50
00:00
05:00
10:16
13:05
03:00
17:16
05:50
00:50
00:00
16:16
03:00
21:38
13:38
00:50
00:00
03:00
57:00
00:50
00:00
03:00
57:00
00:50
00:00
30:00
30:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
60:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
03:00
00:00
13:42
03:00

37:11

00:50

00:00

12:27

lunes, 22 de enero de 2024 12P

* CORTE INFORMATIVO *

Sinfonia no.22 p/violin, vla. da gamba y bajo continuo
*Mazeppa, Poema Sinfonico no.6

CORTE INE

Partita en Fa May. p/alientos

El aire de Londonderry p/violin y ora.
Identificacién estacion

lunes, 22 de enero de 2024 1PM

BINGO

Cupido v la muerte, mascarada 2da.entrada: Muerte
4 Miniaturas p/cuarteto (1927)

CORTE INE

Sonata p. viol y pno No.1 Op.105 (transc. p/flauta y
Sinfonia no.12 en La May.

Identificacion estacion

lunes, 22 de enero de 2024 2PM
CONTRAPUNTO (con Eduardo Lizalde)

Suite en mi menor

Concertino p/fagot y org. en do menor

CORTE INE

Adagio y rond6 a la Polonesa op.9 p/ piano v org.
Féerique, poema sinf. (1924)

Identificacion estacion

lunes, 22 de enero de 2024 3PM

Suite de "Los gemelos rivales"

CORTE INE

Sinf. concertante p/violin, cello, oboe v fagot
Raps.Eslava 0p.45 no.1 en Re May.
Identificacién estacion

lunes, 22 de enero de 2024 4PM

ESCRITO CON MUSICA

EL INTERMEDIO

Identificacion estacion

lunes, 22 de enero de 2024 5PM

* CORTE INFORMATIVO *

ESPECIALES

Identificacidn estacion

lunes, 22 de enero de 2024 6PM

PURPURA 6

ANFITRIONIA OPUS 94

Identificacién estacion

lunes, 22 de enero de 2024 7PM

MUSICA ENCANTADA (con Ana Patricia Carbaijal C.)
Identificacion estacion

lunes, 22 de enero de 2024 8PM

HOMENAJES

Identificacién estacion

lunes, 22 de enero de 2024 9PM

DELTA

Identificacion estacion

lunes, 22 de enero de 2024 10P

* CORTE INFORMATIVO *

ENCLAVE NOCTURNO

\Sonata p/flauta y ora. (arr.Lennox Berkeley, 1977)
CORTE INE

Concierto p/violin y org. op.46 en Sol May.
Identificacion estacion

lunes, 22 de enero de 2024 11P

Allegro con moto ed appassionato

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

PR - Programas

Alessandro Stradella (1644-1682)

Franz Liszt (1811-1886)

Franz Anton Rossler-Rosetti (1750-

Hamilton Harty (1879-1941)
MA - Mafianas

Christopher Gibbons y Matthew
Manuel M. Ponce (1882-1948)

Robert Schumann (1810-1856)
Jiri Antonin Benda (1722-1795)

ME - mediodia

Gaspar Sanz (1647-1716)
Peter Winter (1754-1825)

Franciszek Lessel (1780-1838)
Jacques Ibert (1890-1962)

ME - mediodia
William Croft (1678-1727)

Franz Joseph Haydn (1732-1809)

Antonin Dvorak (1841-1904)

ME - mediodia

TA - Tardes

TA - Tardes

TA - Tardes

PR - Programas

PR - Programas

PR - Programas

Francis Poulenc (1899-1963)
Anton Rubinstein (1829-1894)

PR - Programas
Wilhelm Stenhammar (1871-1927)

LUNES 22 DE ENERO 2024

Bernard Haitink

Paul Dombrecht
Bryden Thomson

Anthony Rooley

Tamas Pal

Erwin Lukacs
Jerzy Salwarowski
Adriano

Roy Goodman

Adam Fischer
Sergiu Comissiona

Christopher Hogwood

Michael Halasz

Filarmoénica de Londres

Octophoros
Orguesta Ulster

The Consort of Musicke
Cuart. de la Cd. de México

Camara Salieri

Ensamble Chatam Baroque
Céamara Franz Liszt

Filarmodnica Sinfénica Silesiana
Sinf. Radio Checa

Ingrid Matthews; Mary Springfels; Paul O'Dette; Barbara Weiss

Pan Hon Lee-violin

Guy Vanasse-flauta/Suzanne Blondin-piano

Laszlo Hara-fagot

Jerzy Sterczynski-piano

El Parlamento de los Instrumentos Crispian Steele-Perkins-trompeta

AustrohlUngara Haydn
Sinfénica de Vancouver

Fil. de Radio Francia

Filarmonica Eslovaca

Emmanuel Pahud-flauta

Takako Nishizaki-viloin

Lucia Negro-piano



11:12:27p
11:15:27p
11:40:33p
11:51:28p
11:54:28p

03:00
25:06
10:55
3:00
0:50

CORTE INE

Cuarteto no.2 "Cartas intimas" (1928)
Sinfonia p/cuerdas no.2 en Re May.
+ HIMNO NACIONAL +

Identificacién estacion

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

Leos Janacek (1854-1928)
Felix Mendelssohn (1809-1847)

LUNES 22 DE ENERO 2024

Lev Markis

Cuarteto Melos
Nueva Sinfonieta de Amsterdam



